
令和 3 年 3 月吉日 

 

新入生
しんにゅうせい

各位
か く い

 

 
横浜システム工学院専門学校  

学院長 杉 山  勝 巳（校印省略） 

 

令和 3年度 入学式
にゅうがくしき

のご案内
あんない

 

 

拝啓  向春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  さて、令和３年度入学式
にゅうがくしき

を下記のとおり挙行
きょこう

いたしますので、集合
しゅうごう

時間
じ か ん

までにご来場
らいじょう

ください

ますようご連絡
れんらく

いたします。 

敬具 

 

記 

 

１．日
にち

 時
じ

 令和３年４月１日（木） 

 ◆集
しゅう

 合
ごう

 １４：００ 

 ◆開
かい

  式
しき

 １４：３０ 

 

２．会
かい

  場
じょう

 横浜市
よこはまし

瀬谷公会堂
せやこうかいどう

 

横浜市瀬谷区 

二ツ橋町 190   

相鉄線／三ツ境駅下車 

改札から徒歩 10分 

３．服
ふく

  装
そう

 マスクの着用
ちゃくよう

 

平服
へいふく

  

 

本年は、新型コロナウイルス感染症の現状を鑑み、本校
ほんこう

の学生
がくせい

・教 職 員
きょうしょくいん

のみにて 

開催することに致しました。ご了承ください。 

 

以上 

【問い合わせ】 

 横浜システム工学院専門学校 アドミッションセンター 

 TEL:045-367-1882／FAX：045-366-3633 

〒241-0826 横浜市旭区東希望が丘 128-4 

  E-Mail：info＠yse-c.net 

 


